

เอกสารแนบ 10
สำเนาบัญชีลงทุน



สำเนาบัญชีกองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เหมืองแร่



OLD:

NEW:0101622381 05/09/2019 0012174S Reason:New

ระเบียบและข้อปฏิบัติของผู้ฝากเงิน

- ผู้ฝากจะได้รับดอกเบี้ยตามอัตราและเงื่อนไขที่ธนาคารกำหนด
- ในการถอนเงินผู้ฝากต้องนำสมุดคู่ฝากและบัตรประชาชน หรือบัตรประจำตัวราชการ หรือบัตรประจำตัวอื่นๆ ของทางราชการมาแสดง และจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ไว้กับธนาคาร
- หากบัญชีไม่มีรายการเคลื่อนไหว และมียอดเงินในบัญชีต่ำกว่าธนาคารกำหนด ธนาคารจะหักเงินจากบัญชีเพื่อชำระค่าธรรมเนียมการรักษาบัญชี ตามเงื่อนไขของผลิตภัณฑ์ที่ธนาคารกำหนด และธนาคารจะดำเนินการปิดบัญชี
- เช็ค ตราฟัท หรือตราสารทางการเงินอื่นๆ ที่นำฝากเข้าบัญชี ธนาคารจะรับฝากไว้เพื่อการเรียกเก็บเท่านั้น การฝากเงินตามตราสารทางการเงินจะสมบูรณ์ และผู้ฝากสามารถเบิกถอนได้ภายหลังจากธนาคารเรียกเก็บเงินตามตราสารทางการเงินดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว
- ยอดเงินในสมุดคู่ฝากจะถือว่าถูกต้อง เมื่อธนาคารได้ตรวจสอบว่าตรงกับบัญชีของธนาคารแล้ว
- กรณีผู้ฝากเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ หรือสมุดคู่ฝากสูญหาย จะต้องแจ้งให้ธนาคารทราบทันที
- ผู้ฝากจะแก้ไข เปลี่ยนแปลงหรือเพิ่มเติมข้อความและตัวเลขใดๆ ลงในสมุดคู่ฝาก หรือโอนเปลี่ยนมือ หรือฉีกแผ่นหนึ่งแผ่นใดของสมุดคู่ฝากมิได้
- ในกรณีที่สมุดคู่ฝากสูญหาย ผู้ฝากจะต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ และนำหลักฐานการแจ้งความต่อพนักงานเจ้าหน้าที่มาแสดงต่อเจ้าหน้าที่ธนาคารทราบทันที
- ระเบียบและข้อปฏิบัตินี้อาจเปลี่ยนแปลงได้ โดยจะประกาศให้ทราบ ณ ที่ทำการของธนาคาร
- เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

ธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน)
TMB BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

สาขาสุโขวิท 31

บัญชีเลขที่

Account No.

ชื่อบัญชี กองทุนพัฒนาหมู่บ้านรอบพื้นที่เชียงใหม่

Account Name

โดย บจก. สยามสโตน แอ็กทีวี่ เกรท

200 - ทีเอ็มบี เบสิค



ผู้รับมอบอำนาจลงนามแทนธนาคาร

Authorized Signature

น.10/2

สำเนาบัญชีกองทุนเฟียร์: วัจสุภาพ



OLD:

NEW:0101622382 05/09/2019 0012174S Reason:New

ระเบียบและข้อปฏิบัติของผู้ฝากเงิน

1. ผู้ฝากจะได้รับดอกเบี้ยตามอัตราและเงื่อนไขที่ธนาคารกำหนด
2. ในการถอนเงินผู้ฝากต้องนำสมุดคู่ฝากและบัตรประชาชน หรือบัตรประจำตัวราชการ หรือบัตรประจำตัวอื่นๆ ของทางราชการมาแสดง และจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ให้กับธนาคาร
3. หากบัญชีไม่มีรายการเคลื่อนไหว และมียอดเงินในบัญชีต่ำกว่าธนาคารกำหนด ธนาคารจะหักเงินจากบัญชีเพื่อชำระค่าธรรมเนียมการรักษาบัญชี ตามเงื่อนไขของผลิตภัณฑ์ที่ธนาคารกำหนด และธนาคารจะดำเนินการปิดบัญชี
4. เช็ค ดริฟท์ หรือตราสารทางการเงินอื่นๆ ที่นำฝากเข้าบัญชี ธนาคารจะรับฝากไว้เพื่อการเรียกเก็บเท่านั้น การฝากเงินตามตราสารทางการเงินจะสมบูรณ์ และผู้ฝากสามารถเบิกถอนได้ภายหลังจากธนาคารเรียกเก็บเงินตามตราสารทางการเงินดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว
5. ยอดเงินในสมุดคู่ฝากจะถือว่าถูกต้อง เมื่อธนาคารได้ตรวจสอบว่าตรงกับบัญชีของธนาคารแล้ว
6. กรณีผู้ฝากเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ หรือสมุดคู่ฝากสูญหาย จะต้องแจ้งให้ธนาคารทราบทันที
7. ผู้ฝากจะแก้ไข เปลี่ยนแปลงหรือเพิ่มเติมข้อความและตัวเลขใดๆ ลงในสมุดคู่ฝาก หรือโอนเปลี่ยนมือ หรือฉีกแผ่นหนึ่งแผ่นใดของสมุดคู่ฝากมิได้
8. ในกรณีที่สมุดคู่ฝากสูญหาย ผู้ฝากจะต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ และนำหลักฐานการแจ้งความต่อพนักงานเจ้าหน้าที่มาแสดงต่อเจ้าหน้าที่ธนาคารทราบทันที
9. ระเบียบและข้อปฏิบัตินี้อาจเปลี่ยนแปลงได้ โดยจะประกาศให้ทราบ ณ ที่ทำการของธนาคาร
10. เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

TMB ธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน)
TMB BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

สาขาสุโขวิท 31

บัญชีเลขที่

Account No.

ชื่อบัญชี กองทุนเฟิร์วริงส์สุขภาพ โดย บจก. สยามส์ไทม์

Account Name อภิสิทธิ์ เกรท

200 - ทีเอ็มบี เบสิค

ผู้รับมอบอำนาจลงนามแทนธนาคาร

Authorized Signature



วันที่/Date	รหัส/Code	ถอน/Withdrawal	ฝาก/Deposit	คงเหลือ/Balance	หมายเลข/T.I/D	ผู้อนุมัติ/Auth.
1 20/12/24	NT		*****138,794.50	*****264,029.88	99049033	
2 31/12/24	IN		*****101.27	*****264,131.15	001INT	
3 31/12/24	TX	*****1.02		*****264,130.13	001TAX	
4 26/02/25	NT		*****761,414.50	*****1,025,544.63	99049000	
5 26/02/25	NT		*****161,926.00	*****1,187,470.63	99149098	
6 29/05/25	NT	*****50,000.00	*****664.01	*****1,137,470.63	98350141	
30/06/25	IN		*****664.01	*****1,138,134.64	001INT	
7 30/06/25	TX	*****6.64		*****1,138,128.00	001TAX	
8 02/07/25	NT	*****200,000.00		*****938,128.00	98350016	
9						
10 12/09/25	NT	*****220,000.00		*****718,128.00	98350077	
11 16/10/25	NT	*****120,000.00		*****598,128.00	98350192	
12 07/11/25	NT	*****22.25		*****598,150.25	99149021	
13 31/12/25	IN		*****571.87	*****598,722.12	001INT	
14 31/12/25	TX	*****5.72		*****598,716.40	001TAX	
15 21/01/26	NT		*****659,173.76	*****1,257,890.16	99049013	
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

คำเตือน กรณีถอนเงินต่างสำนักงาน โปรดแสดงบัตรประจำตัวต่อเจ้าหน้าที่ และถ้าเป็น
การมอบฉันทะ โปรดแสดงบัตรประจำตัวทั้งของผู้มอบฉันทะและผู้รับมอบฉันทะ
กรณีถอนเงินข้ามจังหวัด ไม่อนุญาตให้มีการมอบฉันทะ

สำเนาบัญชีกองทุนฟื้นฟูพื้นที่จากการทำเหมือง



OLD:

NEW:0107774339 11/11/2562 0011502S Reason: New

ระเบียบและข้อปฏิบัติของผู้ฝากเงิน

1. ผู้ฝากจะได้รับดอกเบี้ยตามอัตราและเงื่อนไขที่ธนาคารกำหนด
2. ในการถอนเงินผู้ฝากต้องนำสมุดคู่มือฝากและบัตรประชาชน หรือบัตรประจำตัวราชการ หรือบัตรประจำตัวอื่น ๆ ของทางราชการมาแสดง และจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ไว้กับธนาคาร
3. หากบัญชีไม่มีรายการเคลื่อนไหว และมียอดเงินในบัญชีต่ำกว่าธนาคารกำหนด ธนาคารจะหักเงินจากบัญชีเพื่อชำระค่าธรรมเนียมการรักษาบัญชี ตามเงื่อนไขของผลิตภัณฑ์ที่ธนาคารกำหนด และธนาคารจะดำเนินการปิดบัญชี
4. เช็ค ดราฟท์ หรือตราสารทางการเงินอื่น ๆ ที่นำฝากเข้าบัญชี ธนาคารจะรับฝากไว้เพื่อการเรียกเก็บเท่านั้น การฝากเงินตามตราสารทางการเงินจะสมบูรณ์ และผู้ฝากสามารถเบิกถอนได้ภายหลังจากธนาคารเรียกเก็บเงินตามตราสารทางการเงินดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว
5. ยอดเงินในสมุดคู่มือฝากจะถือว่าถูกต้อง เมื่อธนาคารได้ตรวจสอบว่าตรงกับบัญชีของธนาคารแล้ว
6. กรณีผู้ฝากเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ หรือสมุดคู่มือฝากสูญหาย จะต้องแจ้งให้ธนาคารทราบทันที
7. ผู้ฝากจะแก้ไข เปลี่ยนแปลงหรือเพิ่มเติมข้อความและตัวเลขใด ๆ ลงในสมุดคู่มือฝาก หรือโอนเปลี่ยนมือ หรืออีกแผ่นหนึ่งแผ่นใดของสมุดคู่มือฝากได้
8. ในกรณีที่สมุดคู่มือฝากสูญหาย ผู้ฝากจะต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ และนำหลักฐานการแจ้งความต่อพนักงานเจ้าหน้าที่มาแสดงต่อเจ้าหน้าที่ธนาคารทราบทันที
9. ระเบียบและข้อปฏิบัตินี้อาจเปลี่ยนแปลงได้ โดยจะประกาศให้ทราบ ณ ที่ทำการของธนาคาร
10. เงินฝากนี้ได้รับความคุ้มครองจากสถาบันคุ้มครองเงินฝากตามจำนวนที่กำหนดไว้ในกฎหมาย

TMBธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน)
TMB BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

สาขาสุขุมวิท 31

บัญชีเลขที่

Account No.

ชื่อบัญชี

บจก. สยามสโตน แอ็กกรีเกรท

Account Name

(กองทุนฟื้นฟูพื้นที่เหมืองแร่)

200 - ทีเอ็มบี เซลิก



ผู้รับมอบอำนาจลงนามแทนธนาคาร

Authorized Signature



วันที่/Date	รหัส/Code	ถอน/Withdrawal	ฝาก/Deposit	คงเหลือ/Balance	หมายเลข/T.I/D	ผู้อนุมัติ/Auth.
1 31/12/22	TX	*****1.07		*****335,902.66	001TAX	
2 01/06/23	NT		*****204,000.00	*****539,902.66	99049003	
3 02/06/23	TR	*****204,000.00		*****335,902.66	17899065	
4 30/06/23	IN		*****250.70	*****336,153.36	001INT	
5 30/06/23	TX	*****2.51		*****336,150.85	001TAX	
6 24/10/23	NT	*****46,000.00		*****290,150.85	98890153	
7 24/10/23	FC	*****9.00		*****290,141.85	98890153	
8 07/11/23	NT	*****50,000.00		*****240,141.85	98890156	
9 07/11/23	FC	*****9.00		*****240,132.85	98890156	
10 12/12/23	NT		*****204,000.00	*****444,132.85	99049005	
11 31/12/23	IN		*****246.60	*****444,379.45	001INT	
12 31/12/23	TX	*****2.46		*****444,376.99	001TAX	
13 07/05/24	NT		*****204,000.00	*****648,376.99	99049019	
14 07/05/24	NT	*****204,000.00		*****444,376.99	98350097	
15 30/06/24	IN		*****331.46	*****444,708.45	001INT	
16 30/06/24	TX	*****3.31		*****444,705.14	001TAX	
17 20/12/24	NT		*****204,000.00	*****648,705.14	99049031	
18 31/12/24	IN		*****345.38	*****649,050.52	001INT	
19 31/12/24	TX	*****3.46		*****649,047.06	001TAX	
20 30/06/25	IN		*****482.79	*****649,529.85	001INT	
21 30/06/25	TX	*****4.83		*****649,525.02	001TAX	
22 31/12/25	IN		*****491.15	*****650,016.17	001INT	
23 31/12/25	TX	*****4.91		*****650,011.26	001TAX	
24						

คำเตือน กรณีถอนเงินต่างสำนักงาน โปรดแสดงบัตรประจำตัวต่อเจ้าหน้าที่ และถ้าเป็น
การมอบฉันทะ โปรดแสดงบัตรประจำตัวทั้งของผู้มอบฉันทะและผู้รับมอบฉันทะ
กรณีถอนเงินข้ามจังหวัด ไม่อนุญาตให้มีการมอบฉันทะ